

## استقلال ناکامی مدعیان را تکمیل کرد

تیم فوتبال استقلال با شکست برابر تراکتورسازی تبریز ناکامی مدعیان لیگ برتر در هفته بیست و نهم را تکمیل کرد.



جام جم آنلاین: تیم فوتبال استقلال با شکست برابر تراکتورسازی تبریز ناکامی مدعیان لیگ برتر در هفته بیست و نهم را تکمیل کرد. به گزارش ایرنا؛ دیدار تیم های استقلال تهران و تراکتورسازی تبریز در چارچوب هفته بیست و نهم لیگ برتر باشگاه های کشور در ورزشگاه آزادی و در حضور بیش از 30 هزار تماشاگر برگزار شد که در پایان تراکتورسازی به برتری 2 بر یک دست یافت.

محمد نصرتی و جاسم کرار برای تراکتورسازی و سید مهدی سید صالحی برای استقلال گلزنی کردند.

این دیدار به دلیل جایگاه مناسب هر دو تیم در جدول رده بندی و شکست تیم های صدرنشین سپاهان و ذوب آهن از حساسیت بالایی برخوردار بود و بر این اساس حدود 15 هزار هوادار تراکتورسازی خود را از تبریز به ورزشگاه آزادی رسانده بودند.

این دیدار با احتیاط از سوی هر دو تیم آغاز شد اما تراکتورسازی در دقیقه 6 به گل دست یافت. در این دقیقه علی علیزاده اوت بلندی را بر روی دروازه استقلال پرتاب کرد که محمد نصرتی با تاثیر خود گل نخست این دیدار را به ارمغان آورد.

پس از این گل استقلال برای جبران نتیجه تلاش زیادی نشان داد و از سوی دیگر تراکتورسازی در ضد حملات با حرکات پا به توپ جاسم کرار و لئوناردو پیمنتا دروازه میزبان را به خطر می انداخت.

در دقیقه 34 حملات و ارسال های بلند آبی پوشان تهران نتیجه داد و ارسال ایمان مبعلی را سید مهدی سیدصالحی با ضربه سر به گل تساوی تبدیل کرد.

در دقیقه 38 اشتباه دور از انتظار محمد نصرتی توپ را در اختیار آرش برهانی قرار داد اما این مهاجم نتوانست در مصافی تک به تک گلزنی کند.

با این اوصاف 45 دقیقه نخست با نتیجه یک بر یک به پایان رسید.

در آغاز نیمه دوم هر دو تیم بازی پراشتباهی را به نمایش گذاشته و در میانه میدان عملکرد مناسبی نداشتند. در دقیقه 60 این دیدار استقلال حمله گسترده ای را طراحی کرد که عباس محمدی سنگربان تراکتورسازی با 2 واکنش بیای پی اجازه گلزنی به میزبان را نداد.

4 دقیقه بعد علی علیزاده پاس زیبایی را از محمد ابراهیمی دریافت کرد و ضربه خطرناکی را به سمت دروازه استقلال فرستاد که با واکنش مناسب محمد محمدی روبرو شد.

استقلال حملات خود را بر روی دروازه حریف ادامه داد اما در امر گلزنی موفق نبود.

در دقیقه 86 تراکتورسازی یک ضربه ایستگاهی به دست آورد که جاسم کرار هافبک عراقی با یک ضربه استثنایی و غیر قابل مهار گل دوم میهمان را وارد دروازه استقلال کرد.

در دومین دقیقه از اوقات تلف شده و در حالیکه استقلال حملات متعددی انجام می داد اسماعیل شریفیات با خطا بر روی سنگربان تراکتورسازی از تورج حق وردی کارت قرمز گرفت. تیم تراکتور سازی با این برد شیرین، 50 امتیازی شد تا با ایستادن در پله چهارم جدول برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا امیدوار شود و استقلال نیز با 52 امتیاز در مکان سوم قرار گرفت.